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３０ 金
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11:40

16:00
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16:00
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16:00
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16:00 16:00

15:00 16:00 16:00 16:00

15:00

16:00

16:00

15:0014:10 15:00

16:00

16:00

16:00

16:0016:00

15:00 16:00

16:00

16:00

６年生４年生

15:00

14:10

15:00

15:00

16:0016:00 16:00

16:00

15:00 15:00 15:00

15:00 15:00

16:00 16:00

16:00

16:00 16:00

15:00

15:00

16:00

16:00

16:00 16:00

16:00

15:00 16:00

15:00

15:00

15:00 16:00

15:00

15:00

11:40 11:40

ＡＬＴ来校

15:00 16:00

15:0015:00

15:00

新時間割開始，代表委員会

15:00

職員会議

16:00

14:10 14:10 14:10 14:10

14:10

クラブ発足，ＡＬＴ来校，１年生読み聞かせ

１年生下校指導，身体測定・視力測定週間（～１６日）

15:00

ＰＴＡ学習参観日，ＡＬＴ来校

15:00

ＡＬＴ来校

１年生給食開始

11:30

15:00

委員会発足，ＡＬＴ来校

11:30

14:10

入学式（１０：００～）

15:00

保護者と
一緒に下校

15:00 16:00

１年生下校指導

15:00

15:00

11:30

15:00

令和３年度 　　　　　4月の教育計画（確定版）

日
曜
日

大仙市立横堀小学校
令和３年３月２４日現在学校教育目標

２年生 ３年生 ５年生

新任式，始業式，給食開始（全校５校時限），学校安全日

研修日

入学式準備，入学式練習

下　　　校　　　時　　　　刻

１年生

地区児童会，１年生下校指導（９日～１３日）

仙教研春季大会（全校３校時限）（給食なし）

昭和の日

16:00

夢に向かって　心豊かに　たくましく生きる子ども　～“自分で考え みんなと創る”楽しい ふるさとの学校～

学校行事等

職員会議，新年度準備

職員会議，新年度準備


